# PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO

### ESTADO DO PARANA

Rua Santos Dumont, 533 - Fones (0462) 42-1122 e 42-1331 85560 Chopinzinho -

Paraná

## PORTARIA № 007/92 - de 17 de janeiro de 1992.

O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei

# RESOLVE:

 $\hbox{\it CANCELAR o segundo turno dos professores abaixo relacionados, a partir de 31 de dezembro de 1991:} \\$ 

- ALCIDES LARA DE LIMA, nomeado pela Portaria nº 222/81;
- AMÁLIA S. SUCHOW, nomeada pela Portaria nº 92/76;
- AULICE RODRIGUES DOS SANTOS DE OLIVEIRA, nomeada pela Portaria nº 24/74;
- ARLEIDE SALETE BARATTO, nomeada pela Portaria nº 95/80;
- ANELITA SALETE SANCHES, nomeada pela Portaria nº 51/91;
- CATARINA DA SILVA TOGNI DOS SANTOS, nomeada pela Portaria nº 38/78;
- CATARINA MARGARETH LIMA DE OLIVEIRA, nomeada pela Portaria nº 21/91;
- DEJANIRA APARECIDA RIBEIRO, nomeada pela Portaria nº 152/86;
- EGON VALDIR MATTE, nomeado pela Portaria nº 75/84;
- ELZA DE FÁTIMA SIQUEIRA, nomeada pela Portaria nº 47/80;
- ENEDIR CRISTINA TOMAZZI, nomeada pela Portaria nº 14/89;
- ILSE MARIA CECHIN FRANÇOSI, nomeada pela Portaria nº 21/87;
- JUSSARA SCHNEIDER, nomeada pela Portaria nº 21/91;
- JUSSARA INÊS SANTI SOZO, nomeada pela Portaria nº 59/86;
- JOÃO CARLOS HEBERLE, nomeado pela Portaria nº 128/80;
- JURANDIR PRADO DOS SANTOS, nomeado pela Portaria nº 21/91;
- LEONILDES BIAZOTTO CAMARGO, nomeada pela Portaria nº 262/80;
- MARIA KONOGRAI, nomeada pela Portaria nº 135/84;
- ROSANGELA TEREZINHA MORAES IVATIUK, nomeada pela Portaria nº 21/91;
- ZENI PEDROSO DE QUADROS, nomeada pela Portaria nº 158/81.
- MARLI TEREZINHA DOS SANTOS, nomeada pela Portaria nº 35/84.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 17 de janeino de

Gentil Glacomini Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Em, 17 de janeiro de 1992.

/ Osmar Checchi Chefe de Gabinete